
Příjemce:

Kraj
1
: MORAVSKOSLEZSKÝ

Kapitola: všechny kapitoly kromě kapitoly Všeobecná pokladní správa a Operace státních finančních aktiv

v Kč na dvě desetinná místa

Čj.
účelový

znak
Ukazatel

Poskytnuto 

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Čerpáno

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Použito

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Vratka dotace

při finančním 

vypořádání 

a b c 1 2 3 4 = 2 - 3 

B.1. Neinvestiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: 

        - jednotlivé projekty 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B.2.  Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: 

        - jednotlivé projekty 0,00

0,00

0,00

B.3. Dotace celkem (B.1. + B.2.) 0,00 0,00 0,00 0,00

Vysvětlivky:
1
uvádí se kraj, prostřednictvím kterého byla poskytnuta dotace správcem kapitoly státního rozpočtu

ve sloupci a) se vyplňují údaje jen u dotací kapitoly Všeobecná pokladní správa a kapitoly Operace státních finančních aktiv

sloupec 1 - uvádí se celkový objem dotací stanovených v rozhodnutích event. dohodách nebo smlouvách o poskytnutí dotace za celou dobu trvání projektu

sloupec 2 - uvádí se celkový objem dotací, které byly převedeny poskytovatelem prostřednictvím kraje na účty příjemců za celou dobu trvání projektu

sloupec 3 - uvádí se celkový objem prostředků skutečně použitých příjemci z dotací poskytnutých k 31.12. roku, v němž byl projekt ukončen

sloupec 4 - uvádí se výše případné vratky dotace při finančním vypořádání;  rovná se sloupec 2 minus sloupec 3

558696459

Sestavil (jméno, příjmení, tel.):Jarmila Slaninová, 558696459 Kontroloval (jméno, příjmení, tel.): ing.P.Martiňák

Datum a podpis: 26.1.2012 Datum a podpis: 26.1.2012

                    Příloha č. 2 k dopisu č.j. MSK 2152/2012 ze dne 11. 1. 2012

       vyplněnou tabulku doručit nejpozději do 5. 2. 2012

Část B. Finanční vypořádání dotací poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů 

Finanční vypořádání dotací poskytnutých obcím a dobrovolným svazkům obcí prostřednictvím kraje 

Obec Horní Tošanovice

okres Frýdek-Místek


